关于召开常州市“小语会”2014年研讨会的通知

 经协商研究，并报请市教育学会批准，常州市“小语会”2014年研讨会于2015年1月15、16日在溧阳市实验小学召开。本次会议研讨的主题是“基于课程视野 提升关键能力”。现将本次研讨会有关事项通知如下：
    一、参加对象：常州市小语会会员、部分青语会会员、各区小语教研员、小语中心组成员。请各区域在1月5日，将正式代表的名单发大市教研员邮箱。
二、日程安排：

（一）报到事项：

1月14日：时间：15:00—17:00    地点：溧阳大酒店

1月15日：时间： 7:30—8:30     地点：溧阳市实验小学

（二）活动安排：

	日 期
	时 间
	活 动 内 容

	1

月

15

日
	8:30——9:00
	开 幕 式

	9:20——10:00
	六年级《机器人与生活》（溧阳市实验小学  成云雷）

	二年级《动手做·识字》（溧阳市实验小学  李惠娟）

	10:15 —10:55
	五年级《童年的游戏》（溧阳市实验小学  杨春芳）

	二年级《识字6》（溧阳市实验小学  殷岚）

	11:10—11:50
	六年级《麋鹿》（金坛华罗庚实验学校  毛海鹰）

	二年级《我们要去捉狗熊》（局前街小学  王燕）

	12:00
	午  餐

	12:50——14:50
	        专家报告“如何设计规划一门课程”

	15:00——17:30
	           分组讨论

	18:00
	            晚  餐

	1

月

16

日
	8:30——10:00
	大会交流

	10:30——11:50
	闭 幕 式

注：溧阳市实验小学位于溧阳市北大街18号。需要住宿的老师请务必在2015年1月5日前把住宿回执发至邮箱：hpxxm123@163.com。联系人：黄平老师，     联系电话：13626259656。
                                             常州市教科院

                                                   2014.12.29

附：

	住宿回执

	学校

	姓名

	性别

	住宿时间

	                            正式代表名单

	姓名
	性别
	学校
	教龄
	职称
	五级梯队称号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10